Contato: (47) 3026-3015 ou 9.9978-7015. E-mail: manoela@vitaeambiental.com.br

Página 1 de 1

Ofício nº 008/2020/COND                                                            Joinville, 09 de setembro de 2020.

À Secretaria de Planejamento Urbano e Desenvolvimento – SEPUD.

Rua Quinze de Novembro, 485 – Centro

CEP 89.201-601 - Joinville/SC

A/C Setor de Análise de Estudo de Impacto de Vizinhança

Referente: Resposta ao Ofício nº 6775979/2020 - SEPUD.UPD (Protocolo 20060/2020)
                   Empreendimento Imobiliário Rua Conselheiro Arp SPE LTDA

Prezados,

Vimos por meio deste apresentar documento complementar relacionado ao Estudo de

Impacto de Vizinhança – EIV, para implantação de um edifício residencial vertical sito à Rua

Conselheiro Arp, nº 57, América, no município de Joinville/SC; conforme solicitado através do

ofício supramencionado.

Atenciosamente,

     ____________________________________________________

Manoela Evangelista Maia

Vitae Ambiental Consultoria

(47) 3026-3015 ou 9.9978-7015